MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
CAMPUS UMIRIM

EDITAL Nº 6/2019 DG-UMI/UMIRIM-IFCE

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA MONITORIA DO IFCE

RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS

UMIRIM, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria N°
672/GABR/REITORIA, de 02 de agosto de 2018, publicado no Boletim de Serviços

Nº 359, do dia 20 de agosto de 2018, página 9, torna público o Resultado

Preliminar do Edital Nº 6/2019 do Processo Seletivo de Estudantes para Monitoria

do IFCE – campus Umirim:

CURSO: INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

COMPONENTE CURRICULAR: MATEMÁTICA

Matrícula Nome Nota
Prova

Média Disciplina
(2018)

Nota
Final

Situação

20181231010330 EMANUEL LIMA DAVI 9,0 9,2 9,10 Classificado

20181231010054 ANA CAROLINE DOS
SANTOS SOUSA

7,0 9,3 8,15 Classificável

Umirim, 21 de Novembro de 2019

Fátima Maria Martins Oliveira

Diretora Geral Substituta